**¶ Deinde Vicente Antiphona.**

**J**AM tibi charissime diuini verbi  
curam commiseram, nūc quicque  
pro fide qua astamus responsa cō-  
mitto. **X.** Corona aurea super ca-  
put eius. **B.** Expresso signo sancti-  
tatis.

**Oratio.**

**A**Ddesto domine supplicationib⁹  
nostris, ut qui ex iniustitate no-  
stra reos nos esse cognoscim⁹: bea-  
ti Vincentij martyris tui interces-  
sione liberemur. Per dñm nostrū,

**¶ Deinde Antonio, deponitorum.**

**S**I queris miracula, mors, error, ca-  
lamitas, demon, lepra, fugiunt:

I iiii

grī surgunt sani, Cedunt mare, vin-  
culi, membra, refq; perdite, petūt  
& accipiunt iuuenes & cani.

**V.** Pereunt pericula, cessat necessi-  
tatis, narrant hi qui sentiūt, dicant  
Paduani. **prela.** Cedūt mare. **Glo-**  
**ria patrii.** **priE.** Cedunt mare. **¶**  
**Ora pro nobis beatę Antoni.** **¶**  
Ut digni efficiamur promissioni-  
bus Christi. **Oratio.**

**E**cceletiam tuam Deus beati An-  
tonij confessoris tui solennitas  
votum letificet, ut spiritualib⁹ sem̄  
permuniatur auxilijs, & gaudijs  
perfici mereatur æternis. Per Chri-  
stum dominum nostrum.

**De sancto Blasio.**

**A**ve presul honestatis : martyr  
magnæ sanitatis: sancte Blasii  
vir laudande, toto orbe predican-  
de, & opere comprobande. Qui das  
lapsis relevamen, & infirmis das iu-  
uamen, tu pro nobis intercede, ut  
cœlestinos mercede, dicit Deus cū  
beatiss. regno suę claritatis. **¶** O-  
ra pro nobis beate Blasi. **¶** Ut di-  
gni efficiamur promissionibus Chri-  
sti. **Oratio.**

**D**eus qui per orationem beati Blasii martyris tui, atque pontificis, cunctis euldem memoriam facientibus, a quacumque tribulatione; infirmitate, seu aduersitate teneratur ~~tempore mortis~~, concede proprius, ut cuius memoriam agimus in terris, eodem praecante gloriani et sequamur in celis. Per dominum.

**De sancto Laurentio Antiphona.**

**L**euita Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis cecos illuminauit, & thelauros ecclesiæ dedit pauperibus. \* Po-  
suumi domine iuxte caput eius. **Ps.**  
Coronâ de lapide precioso. **Oratio.**

**D**a nobis quod omnipotens Deus vitiorum nostrorum flammam extingue, qui beato Laurentio martyri tuo tribuisti tormentorum suorum incendia superare. Per Christum dominum nostrum.

**Oratio de sancta Anna.**

**C**eleste beneficium introiuit in Annam, per quam nobis nata est Maria virgo. \*. Ora pro nobis beata Anna. **Psalm.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi. **Oratio.**

## Suffragia

**D**eus qui beatæ Annæ tantæ gratiam conferre dignatus es, quod beatissimam matrem tuam in suo gloriofissimo yterio portare meruist, da nobis per intercessionem matris & filiæ propiciatiōnis abundantiam, ut quārum cōmemorationem pio amore amplectimur, earum precibus ad cælestē patriā peruenire valeamus. Qui viuit &c.

## De sancta Katerina.

**G**aude virgo katerina, quā refulgit lax diuina, ter quatenus nobis. Gaude quod tua doctrina, philophos aruine, transisti erroribus. Gaude quia meruisti, confortari voce Christi, precibus diuinitus. Gaude quia cōuertisti, spoliam regis & vidiisti, rotas fractas cœlit⁹. Gaude ferta coronata & insynavaenerata, olli stillamine. Esto nobis aduocata, apud deū virgo grata in nostro certamine. Ora pro nobis sancta katerina. Ut digni. **Oratio.**

**D**eus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Synai: & in eodem loco corpus beatæ katerinæ virginis & martyris tuæ, per lan-

**E**tos angelos tuos mirabiliter collocasti, presta q̄s ut eius præcibus & meritis ad mótem qui Christus est valeamus peruenire. Per eundem.

*De sancta Lucia. Antiphona.*

**R**ogati dñm meū Iesum Christum, vt ignis iste non dominetur mihi, & impetraui a dño inducias martyrij mei: vt credētibus timorem auferam paſſionis. **Ora** pro nobis beata Lucia. Ut digni efficiamur promiſſionibus. **Oratio.**

**E**xaudi nos De⁹ ſalutaris noster. vt ſicut de beatæ Luciæ virginis & martyris tuæ festiuitate gaudemus: ita pia deuotionis erudiamur affectu. Per dominum nostrum.

*Index in hoc libello contentorum.*

**T**abula festorum mobiliū n.

**C**alendariū cuī ſuis & bulleſitērē domini ecclioꝝ aurei numeri

**Quatuor euangelia.** **I**nvocatione sancte trinitatis. **O**ratio ebris a lectū. xiiii

**O**ratio cum ſurgis a lecto. iiii. tēm.

**O**ratio. S. Gregorij. **O**dōne ſvidemus

**P**ſalmus contra diuersos tribulationes. xv

**V**erbi ſancti Bernardi. xvi.

**O**fficiū conceptionis beati Mariæ. xvii.

**O**ratio pape pii 3. viam pacis. xviii.

**O**ratio ad deſtructiōnem Chrliti. xix.

Oratio sancti Anselmi / Domine deus	10.
Officium beate Marie	xxiiii.
Officium beate Marie a nativitate dominicae usq ad purificationem	C. lvi.
Missa beati Marie	C. lxiii.
Septem psalmi, entibus ales cum orationib- us et le anima	C. lxviii.
Officium mortuorum	C. lxxv.
Officium sancte Crucis.	CC. xiii.
Officium Spiritus Sancti.	CC. xxi.
Officium sancti Sacramentii	CC. xxv.
Canonicum graduatum	CC. xxxii.
Oratio ad beatam Mariam / Stab. i maa- ter	CC. xxvii.
Orat. ad imaginē Christi cōditos	CC. xxviii.
Oratio ad faciem domini.	CC. xxix.
Oratio venerabilis Eede.	CC. xxx.
Oratio in fine cuiuslibet operis	CC. xl.
Officium hebdomade Sancte scdm Ro. cur si. Quatuor passiones domini.	ri.
Oratio sancti Augustini duciſſimi.	re
Oratio sancti Aug. Deus propius	xcii.
Oratio de nomine Iesu.	xcii.
Oratio ad beatā virginem Obscurate. xciii.	
Alia oratio ad beatā virginem.	xcv.
Oratio devota ad virginem. In manu. xcvi.	
Sequuntur su. fregia sanctorum : et palmo de laeti. una Trinitate. fol. xcvii. Cum aliis plurimis sanctis. vique ad finem.